### גזר דין

בהתאם להכרעת הדין מיום 15.7.2019, הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות הבאות: **שלוש** עבירות של **ייבוא סם מסוכן עם אחרים**, לפי סעיפים 13 ו-19א בפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן - **פקודת הסמים**); **שלוש** עבירות של **סחר בסם מסוכן**, לפי סעיפים 13 ו-19א בפקודת הסמים; **שתי עבירות של ניסיון סחר בסם מסוכן**, לפי סעיפים 13 ו-19א בפקודת הסמים וסעיף 25 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**); **עבירה של השמדת ראיה**, לפי סעיף 242 בחוק העונשין; **עבירה של שיבוש מהלכי משפט**, לפי סעיף 244 בחוק העונשין.

הנאשם הורשע בעבירות שבהן הואשם בכתב האישום (עבירות ייבוא הסמים, השמדת ראיה ושיבוש מהלכי משפט), וכן בעבירות אשר התגלו במהלך ניהול המשפט (עבירות הסחר בסמים והניסיון לסחר בסמים), אשר הרשעתו בהן היא בהתאם לבקשת המאשימה ועל-פי סעיף 184 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - **חוק סדר הדין הפלילי**).

הראיות לעונש וכן הטענות לעונש נשמעו בדיון מיום 12.9.2019.

### א. תמצית הכרעת הדין - עיקרי העובדות שלפיהן הורשע הנאשם

2. עובדות כתב האישום והעובדות שלפיהן הורשע הנאשם פורטו בהרחבה בהכרעת הדין. להלן יובאו עיקריהן בלבד.

3.

לפיכך ובהיעדר כל הנמקה לשינוי עמדת ההגנה, לא נמצאה הצדקה לחרוג מבקשתה המקורית, שלפיה במקרה של עיכוב בהגשת התסקיר, יותר הנאשם על הגשתו, כך שישבת הטיעונים לעונש לא תידחה.

**שנית**, החובה להורות על הגשת תסקיר של שירות המבחן קודם לגזירת העונש, חלה רק לגבי המקרים המנויים באכרזת דרכי ענישה (תסקיר של קצין מבחן), התשכ"ד-1964 (למשל, לגבי נאשם שבמועד העבירה טרם מלאו לו 21 שנה). בכל מקרה אחר לא חלה חובה להגשת תסקיר, אלא ההחלטה אם יוגש, נתונה לשיקול דעת בית המשפט. עוד נקבע כי במצב של היעדר חובה להגשת תסקיר, רשאי בית המשפט לשיקול בין השאר, את השיקולים הבאים: אם ישנו אפיק שיקומי ברור שהציע הנאשם; המועד המאוחר שבו התבקש

הנאשם יתייצב ביום 5.11.2019 עד השעה 10:00, בבית הסוהר מעשיהו או במקום אחר על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות או דרכון וכן עותק מגזר-הדין.
- על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר (מס' טלפון: 08-9787377 או 08-9787336).

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.**

ניתן היום, כ"ה בתשרי תש"ף, 24 באוקטובר 2019, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים (כמפורט בפרוטוקול מהיום).

**תמר בר-אשר,
שופטת**